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Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Bütikofer Urs 48 98 93 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 55 S

2 Gerber Hans 48 97 98 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 25 SV

3 Marchon André 48 96 92 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 59 S

4 Hauert Fritz 48 90 97 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 54 V

5 Gnägi André 47 98 96 KK Karabiner Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 37 SV

6 Baumann Alfred 47 97 98 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 53 V

7 Jost Stefan 47 97 92 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 90 E

8 Felder Daniel 47 95 97 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 58 S

9 Müller Mathias 47 95 90 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 82 E

10 Lüdi Michael 47 93 96 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 74 E

11 Simon Roger 47 91 97 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 70 E

12 Gerber Erika 47 91 95 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 49 V

13 Käser Marietta 46 100 96 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 60 S

14 Wüthrich Hans 46 99 99 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 46 V

15 Begert Bruno 46 99 94 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 55 S

16 Fuhrer Daniel 46 98 95 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 60 S

17 Loosli Markus 46 98 91 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 68 S

18 Glauser Patrick 46 97 97 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 70 E

19 Malgarini Ludwig 46 96 90 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 66 S

20 Wermuth Rudolf 46 95 98 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 55 S

21 Trüssel Andreas 46 94 92 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 74 E

22 Mohyla Toni 46 93 99 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 55 S

23 Baumgartner Heinz 46 92 99 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 61 S

24 Ingold Peter 46 91 99 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 53 V

25 Kunz Irene 46 91 91 KK Stgw 57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 80 E

26 Moser Helene 46 91 86 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 64 S

27 Bigler Franz 46 90 96 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 58 S

28 Fischer Eduard 46 88 97 KK Stagw Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 47 V

29 Frutig Hans 45 99 94 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 37 SV

30 Kaufmann Christoph 45 98 92 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 65 S

31 Rüfenacht Hermann 45 98 89 KK Stagw Mühledorf Schützengesellschaft 68 S

32 Scheidegger Hans 45 97 88 KK Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 35 SV

33 Brechbühler Heinz 45 94 97 KK Stgw 57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 42 SV

34 Stucki Thomas 45 94 95 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 72 E

35 Wagner Richard 45 93 93 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 56 S

36 Gugger Michael 45 92 92 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 94 J

37 Binggeli Hans Peter 45 91 92 KK Stgw 57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 54 V

38 Müller Kurt 45 90 94 KK Stgw 57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 65 S

39 Rufer Kurt 45 86 93 KK Stagw Kyburg SO Schützengesellschaft 79 E

40 Jenni Kurt 44 100 93 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 58 S

41 Hofer Stefan 44 100 90 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 96 J

42 Leuenberger Urs 44 100 89 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 62 S

43 Spross Hans-Rudolf 44 99 99 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 64 S

44 Gehrig-WynistorfRegula 44 99 96 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 88 E

45 Schmied Fritz 44 99 95 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 51 V

46 Bigler Nadine 44 98 97 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 86 E

47 Blaser Christoph 44 98 95 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 67 S

48 Schild Melanie 44 98 94 KK Stgw 90 Gäste Gäste 94 J

49 Kunz Elisabeth 44 98 93 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 57 S

50 Wermuth Theres 44 97 98 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

51 Eigenheer Urs 44 95 98 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 56 S

52 Jäggi Roland 44 95 94 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 63 S

53 Tschumi Hans-Ruedi 44 95 93 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 41 SV

54 Pooth-Stuber Claudia 44 94 85 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 81 E

55 Käsermann Hans 44 93 96 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 63 S

56 Meister Bernhard 44 93 96 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 63 S

57 Eigenheer André 44 93 96 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 88 E

58 Ryser Christine 44 93 95 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 67 S

59 Richner Hermann 44 93 94 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 46 V

60 Reinmann Monika 44 93 91 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 81 E

61 Friedli Markus 44 93 85 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 52 V

62 Oppliger Andreas 44 93 84 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 54 V

63 Vögeli Daniel 44 92 92 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 62 S

64 Oppliger Urs 44 92 91 KK Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 77 E

65 Huber Franz 44 92 88 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 45 V

66 Gysi Christian 44 91 100 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 47 V

67 Wynistorf Brigitta 44 91 90 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 57 S

68 Luder Martin 44 90 97 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 60 S

69 Imhof Manuela 44 90 91 KK Stgw 90 Gäste Gäste 70 E

70 Felder Roland 44 89 90 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 58 S

71 Gubser Lukas 44 87 96 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 90 E

72 Bietenharder Sandro 44 87 90 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 91 E

73 Küpfer Heinz 44 85 98 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 44 SV

74 Hänni Albert 43 98 87 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 90 E

75 Schärer Marcel 43 98 83 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 68 S

76 Scherrer Petra 43 97 94 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 73 E

77 Gerber Vinzenz 43 97 92 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

78 Flühmann Hans 43 96 92 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 39 SV

79 Schüpbach Franz 43 96 92 KK Karabiner Utzenstorf Schützen 42 SV

80 Michel Walter 43 95 100 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 43 SV

81 Richner Ruedi 43 95 98 KK Karabiner Gerlafingen Feldschützengesellschaft 48 V

82 Eng Thomas 43 95 98 KK Karabiner Gäste Gäste 52 V

83 Stuber Markus 43 95 98 KK Stgw 57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 59 S
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84 Pfister Thomas 43 95 94 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 94 J

85 Kunz Fritz 43 95 94 KK Stagw Mühledorf Schützengesellschaft 51 V

86 Zimmermann Stefan 43 95 89 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 80 E

87 Röthlisberger Adrian 43 94 93 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 82 E

88 Isch Thomas 43 94 92 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 80 E

89 Ochsner Dominic 43 94 92 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 92 E

90 Rüedi Michael 43 93 96 KK Stgw 57/03 Alchenstorf Feldschützen 84 E

91 Brunner Marco 43 93 95 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 78 E

92 Stump Franz 43 93 94 KK Stgw 90 Gäste Gäste 65 S

93 Röthlisberger Fabian 43 93 84 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 89 E

94 Wüthrich Paul 43 92 100 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 47 V

95 Steiner Herbert 43 92 100 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 60 S

96 Bütiker Fritz 43 92 98 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 43 SV

97 Zimmermann Martin 43 92 97 KK Stgw 57/03 Lüterkofen Standschützen 52 V

98 Affolter Reto 43 92 97 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 86 E

99 Bütikofer Peter 43 92 87 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 60 S

100 Stuber Nicole 43 92 85 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 87 E

101 Hugi-Kunz Patrizia 43 91 98 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 77 E

102 Ryser Werner 43 91 95 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

103 Jost Simon 43 91 92 KK Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 96 J

104 Knuchel Anita 43 91 88 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

105 Röthlisberger Andreas 43 90 97 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 55 S

106 Jenni Lorenz 43 90 89 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 83 E

107 Eichenberger Roger 43 90 84 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 84 E

108 Fischer Bruno 43 89 95 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 44 SV

109 Hirschi Christian 43 88 97 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 64 S

110 Jenzer Kurt 43 84 91 KK Stgw 57/03 Alchenstorf Feldschützen 56 S

111 Grimm Thomas 43 83 95 KK Stagw Kirchberg Schützen 84 E

112 Zimmermann Stephan 43 83 91 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 70 E

113 Heiniger Elisabeth 42 100 90 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 65 S

114 Schelling Thomas 42 100 86 KK Stgw 57/03 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 52 V

115 Wegmüller Kurt 42 99 89 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

116 Portmann Michael 42 98 89 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 81 E

117 Schöpfer Josef 42 97 95 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 42 SV

118 Vögeli Rolf 42 97 85 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 71 E

119 Ryser Jürg 42 96 98 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 58 S

120 Müller Peter 42 96 92 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 67 S

121 Winkler Alice 42 96 85 KK Stgw 57/03 Kirchberg Schützen 82 E

122 Hanselmann Peter 42 95 92 KK Karabiner Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 48 V

123 Moser Peter 42 93 100 KK Stgw 57/03 Lüterkofen Standschützen 43 SV

124 Kummer Michael 42 93 94 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 78 E

125 Späti Daniel 42 93 91 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 68 S

126 Lüthi Alfred 42 92 95 KK Karabiner Kirchberg Schützen 47 V

127 Knuchel Ueli 42 92 94 KK Karabiner Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

128 Lüdi Kurt 42 92 92 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 30 SV

129 Bangerter Swen 42 92 91 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 80 E

130 Bürki Heinz 42 91 99 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 63 S

131 Singer Robert 42 91 98 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 48 V

132 Mühle Rudolf 42 91 97 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 56 S

133 Hofer Niklaus 42 91 93 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 67 S

134 Rüfenacht Esther 42 91 91 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 66 S

135 Spross Michael 42 91 90 KK Stgw 90 Ersigen Schützengesellschaft 89 E

136 Krähenbühl Hans 42 91 87 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 51 V

137 Weibel Robert 42 91 84 KK Stgw 57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 48 V

138 Hänni Hans Rudolf 42 91 82 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 55 S

139 Hess Jonas 42 90 100 KK Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 95 J

140 Wyss Simon 42 90 83 KK Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 74 E

141 Lüthi Ueli 42 89 97 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 58 S

142 Schneider Roland 42 89 97 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 72 E

143 Aeschbacher David 42 89 90 KK Stgw 90 Gäste Gäste 91 E

144 Wälchli Markus 42 87 95 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 85 E

145 Meister Hanspeter 42 85 91 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 57 S

146 Tschumi Beat 42 85 86 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 64 S

147 Fuhrer Hansueli 42 84 91 KK Karabiner Wynigen Schützengesellschaft 40 SV

148 Noth Albert 41 99 95 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 48 V

149 Nyffenegger Andreas 41 97 96 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 67 S

150 Gerber Heinz 41 97 93 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 82 E

151 Guldimann Albert 41 97 91 KK Stgw 57/03 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 53 V

152 Weber Urs 41 97 84 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 44 SV

153 Held Daniel 41 96 99 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 68 S

154 Ingold Franz 41 96 90 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 49 V

155 Eggimann Franz 41 96 86 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 41 SV

156 Baumberger Fritz 41 95 100 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 47 V

157 Horisberger Jürg 41 95 98 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 71 E

158 Aebi Heinz 41 95 90 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 61 S

159 Weidmann Paul 41 95 73 KK Stgw 57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 42 SV

160 Weyeneth Sonja 41 94 96 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 60 S

161 Müller Kurt 41 94 89 KK Stgw 57/02 Kyburg SO Schützengesellschaft 60 S

162 Mühlemann Ernst 41 93 96 KK Karabiner Utzenstorf Schützen 44 SV

163 Stucki Fritz 41 93 93 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 50 V

164 Jenni Christoph 41 93 82 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

165 Fischer Daniel 41 92 81 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 88 E

166 Burri Jan 41 91 99 Stagw Utzenstorf Schützen 90 E
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167 Spross Felix 41 91 98 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 67 S

168 Gilgen Fritz 41 91 96 KK Stgw 57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 51 V

169 Althaus Peter 41 91 85 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 73 E

170 Flury Peter 41 91 81 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 91 E

171 Munzinger Viktor 41 90 98 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 63 S

172 Schmucki René 41 90 92 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 57 S

173 Hug Martin 41 90 91 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 52 V

174 Buri Martin 41 89 90 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 60 S

175 Baumberger Heinrich 41 88 96 KK Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 42 SV

176 Ruchti Johannes 41 88 96 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 83 E

177 Morgenthaler Heinz 41 88 93 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 57 S

178 Good Daniel 41 88 81 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 87 E

179 Wyss Richard 41 86 94 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 52 V

180 Aeschimann Barbara 41 85 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 58 S

181 Schluep Johannes 41 84 87 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 66 S

182 Buri Alfred 41 83 89 KK Stgw 57/02 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 40 SV

183 Ingold Gottfried 41 83 88 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 45 V

184 Kämpf Nicola 41 83 88 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 89 E

185 Fahrni Cédric 41 83 85 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 88 E

186 Guggisberg Sebastian 41 82 86 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 93 E

187 Gerber Walter 41 81 92 KK Stgw 57/03 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 59 S

188 Luder Willy 40 100 88 KK Karabiner Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 41 SV

189 Rufer Christoph 40 99 97 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 77 E

190 Suter Bruno 40 99 83 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 69 E

191 Hofstetter Ruedi 40 97 91 KK Stgw 57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 78 E

192 Nussbaum Heinz 40 96 85 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 58 S

193 Obi Gerhard 40 96 85 Stagw Mühledorf Schützengesellschaft 60 S

194 Wälchli Christoph 40 94 91 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 82 E

195 Meister Cornelia 40 94 90 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 87 E

196 Wegmüller Max 40 94 79 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 44 SV

197 Holenweg Thomas 40 94 76 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 69 E

198 Grütter Beat 40 93 91 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 76 E

199 Bögli Peter 40 93 89 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 38 SV

200 Moser Alfred 40 93 84 KK Stgw 57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

201 Müller Markus 40 93 83 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 87 E

202 Rieder Walter 40 92 100 KK Karabiner Gerlafingen Feldschützengesellschaft 35 SV

203 von Känel Stefan 40 92 86 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 91 E

204 Häsler Hansueli 40 92 85 KK Stgw 57/03 Kirchberg Schützen 39 SV

205 Bangerter Gottfried 40 91 83 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 46 V

206 Weyermann Urs 40 90 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 64 S

207 Widmer Fritz 40 90 86 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 67 S

208 Jenzer Dominik 40 90 79 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 83 E

209 Wolfisberg René 40 89 95 KK Stgw 90 Ersigen Schützengesellschaft 68 S

210 Hofmann Anita 40 89 90 KK Stgw 90 Gäste Gäste 91 E

211 Kaufmann-ZumsteinSabina 40 89 81 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 67 S

212 Müller Martin 40 87 79 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 57 S

213 Eigenheer Sonja 40 86 96 Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 63 S

214 Luder Daniel 40 85 83 Stagw Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 63 S

215 Elmer Heinrich 40 84 95 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 38 SV

216 Stettler Andraline 40 83 89 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 75 E

217 Aeschlimann Patrick 40 83 83 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 73 E

218 Friedli Fritz 40 82 94 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

219 Hirt Hans-Ulrich 40 82 84 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 56 S

220 Baumann Marc 40 79 96 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 77 E

221 Schelling Klara 40 78 90 KK Stgw 57/03 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 53 V

222 Luder Tamara 40 73 89 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 89 E

223 Zimmermann Hans 39 97 97 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 49 V

224 Murri Roger 39 97 76 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 80 E

225 Stojsin Vlastimir 39 95 91 KK Stgw 90 Gäste Gäste 41 SV

226 Meister Sabrina 39 94 89 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 89 E

227 Calderara Rico 39 94 81 KK Karabiner Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 46 V

228 König Walter 39 92 75 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 61 S

229 Käsermann Fritz 39 91 95 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 60 S

230 Schweizer Isabelle 39 91 93 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 58 S

231 Lanz Heinz 39 91 78 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 56 S

232 Chevrolet Danièle 39 89 95 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 58 S

233 Sulzer Thomas 39 89 95 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 81 E

234 Hess Markus 39 89 84 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 65 S

235 Mathys Hans 39 88 97 KK Karabiner Alchenstorf Feldschützen 39 SV

236 Hofmann Thomas 39 87 86 KK Stgw 90 Gäste Gäste 81 E

237 Bürki Andreas 39 85 88 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 54 V

238 Simon Monika 39 85 88 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 73 E

239 Binggeli Ernst 39 84 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 50 V

240 Habegger Erwin 39 84 74 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 70 E

241 Stettler Ueli 39 83 90 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 45 V

242 Zimmermann Gerorges 39 83 80 KK Stgw 57/02 Kyburg SO Schützengesellschaft 62 S

243 Wäfler Samuel 39 82 94 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 40 SV

244 Schmid Walter 39 79 98 KK Karabiner Gäste Gäste 39 SV

245 Dysli Hans 39 79 90 KK Karabiner Wynigen Schützengesellschaft 46 V

246 Wagner Kurt 39 79 81 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 52 V

247 Jost Thomas 39 78 93 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 64 S

248 Bütikofer Martin 39 75 97 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 45 V

249 Aeschimann Lukas 38 100 85 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 88 E
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250 Kreis Peter 38 100 82 Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 56 S

251 Lüdi Stephan 38 98 91 Stagw Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 61 S

252 Burri Heinz 38 96 90 Stagw Utzenstorf Schützen 64 S

253 Isenring Christof 38 95 98 Stgw 90 Ersigen Schützengesellschaft 93 E

254 Gerber Ulrich 38 94 79 KK Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 53 V

255 Furrer Margreth 38 93 85 Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 86 E

256 Aeschbacher Peter 38 93 69 KK Karabiner Biberist Schützengesellschaft 40 SV

257 Wanner Stefan 38 92 98 Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 80 E

258 Graf Thomas 38 91 76 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 80 E

259 Blatter Ernst 38 90 91 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 32 SV

260 Wälchli Pascal 38 89 93 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 96 J

261 Lehmann Heinz 38 89 90 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 40 SV

262 Schneider Hanspeter 38 89 77 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 48 V

263 Thomet Fritz 38 87 85 KK Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 30 SV

264 Apinan Sheryl 38 87 80 Stgw 90 Kirchberg Schützen 90 E

265 Meister Marianne 38 86 93 Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 61 S

266 Schelling Beatrice 38 86 85 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 70 E

267 Kummer Manuel 38 84 87 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

268 Müller Robert 38 84 83 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 54 V

269 Jakob Paul 38 83 88 KK Karabiner Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

270 Gygax Samuel 38 80 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 52 V

271 Holenweg Erika 38 77 90 Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 69 E

272 Heinimann Martin 37 95 75 KK Stgw 57/02 Lüterkofen Standschützen 63 S

273 Rhyner Peter 37 91 86 Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 63 S

274 Schürch Beat 37 89 85 Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 80 E

275 Weyermann Peter 37 89 77 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 33 SV

276 Wegmüller Roger 37 84 81 Stgw 90 Kirchberg Schützen 82 E

277 Bauerfeind Robert 37 78 89 Stgw 90 Gäste Gäste 60 S

278 Jud Peter 37 68 87 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 42 SV

279 Glauser Michael 36 100 87 Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 84 E

280 Voser Beat 36 99 87 Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 49 V

281 SchneebergerMarcel 36 98 92 Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 44 SV

282 Bachmann Werner 36 95 82 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 60 S

283 Schilli Robert 36 94 95 Stgw 90 Gäste Gäste 60 S

284 Scheidegger Ernst 36 94 87 Stagw Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 62 S

285 Niffenegger Urs 36 93 98 Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

286 Zbinden Heinz 36 92 96 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 50 V

287 Weber Max 36 90 80 Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 42 SV

288 Jost Bruno 36 90 60 Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 93 E

289 Held Alfred 36 89 87 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 61 S

290 Scheidegger Hans 36 89 86 Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 48 V

291 Leiser Hermann 36 89 77 Karabiner Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 28 SV

292 Steffen Jan 36 89 70 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

293 Kurz Tanja 36 88 90 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 73 E

294 Lehmann Klaus 36 88 77 Stagw Utzenstorf Schützen 64 S

295 Spälti Linda 36 87 86 Stgw 90 Kirchberg Schützen 94 J

296 Staub Hanspeter 36 86 93 Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 64 S

297 Läderach Simon 36 79 94 Stgw 90 Kirchberg Schützen 89 E

298 Stettler Bruno 36 79 92 Stgw 90 Kirchberg Schützen 64 S

299 Hirschi Hansulrich 35 98 75 Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 74 E

300 Oester Johann 35 95 94 Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 56 S

301 Schürch Hans-Jörg 35 88 88 Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 46 V

302 Wymann Martin 35 87 92 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 98 JJ

303 Arni Adrian 35 83 99 Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 87 E

304 Dummermuth Marc 35 83 90 Stgw 90 Kirchberg Schützen 77 E

305 Hefti Markus 35 81 87 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 68 S

306 Schneider Roy 35 76 76 Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 82 E

307 Jenzer Hans 34 93 84 Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 47 V

308 Beyeler Walter 34 90 73 Stgw 57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 59 S

309 Schneider Karl 34 88 88 Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 41 SV

310 Stuber Adolf 34 88 82 Karabiner Biberist Schützengesellschaft 38 SV

311 Rubattel Daniel 34 83 65 Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 85 E

312 Müller Cindy 34 82 65 Stgw 90 Kirchberg Schützen 85 E

313 Egger Markus 34 79 83 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 44 SV

314 Anliker Simon 34 77 83 Stgw 57/02 Kirchberg Schützen 92 E

315 Senn René 34 63 100 Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 40 SV

316 Kummer Peter 33 95 68 Stgw 57/02 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 39 SV

317 Meister Hansruedi 33 92 56 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 61 S

318 Schneider Johannes 33 90 92 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 51 V

319 Rhyner Marianne 33 77 83 Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 68 S

320 Rutsch Hans 33 76 63 Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

321 Antonucci Antonio Mauro 32 98 54 Stgw 90 Gäste Gäste 61 S

322 von Känel Christian 32 95 58 Stgw 90 Kirchberg Schützen 89 E

323 Moser Hanspeter 32 89 82 Stgw 57/02 Mühledorf Schützengesellschaft 66 S

324 Zimmermann Tim 32 85 88 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 98 JJ

325 Schüpach Hansruedi 32 81 88 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 69 E

326 Annaheim Vanessa 32 76 76 Stgw 90 Kirchberg Schützen 90 E

327 Fankhauser Fritz 32 75 91 Stgw 57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 31 SV

328 Meister Rolf 32 75 69 Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 53 V

329 Hofer André 32 74 80 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 61 S

330 Morgenthaler Kurt 31 97 87 Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 58 S

331 Jost Fritz 31 87 64 Stgw 57/02 Wynigen Schützengesellschaft 63 S

332 Egger Michael 30 85 85 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J
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Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

333 Lehmann Hans-Rudolf 30 85 76 Stgw 57/02 Kirchberg Schützen 47 V

334 Rauch Christoph 30 80 74 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 81 E

335 Jäggi Fabian 30 72 66 Stgw 90 Kirchberg Schützen 87 E

336 Begert Christoph 30 50 81 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 83 E

337 Stettler Heinz 29 92 44 Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 54 V

338 Hofer Hanspeter 29 69 88 Stgw 57/02 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 53 V

339 Kurz Marcel 28 95 85 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 69 E

340 Zuber Michel 27 91 63 Stgw 57/02 Ersigen Schützengesellschaft 57 S

341 Howald Fredy 26 79 68 Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 36 SV

342 Kostromann Marijan 25 60 90 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 51 V

343 Senn Silvan 25 48 67 Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 97 J

344 Kissling Norick 24 88 60 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 98 JJ

345 Tschumi Christian 24 73 62 Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 46 V

346 Gygli Severin 23 94 60 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

347 Rhiner Eduard 19 79 28 Stgw 57/03 Gäste Gäste 42 SV

348 Wegmüler Simon 19 52 79 Stgw 57/02 Kirchberg Schützen 91 E
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Brückwachtschiessen 2014 Kat A

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jahrgang

1 Baumann Alfred 47 97 98 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 53 V

2 Simon Roger 47 91 97 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 70 E

3 Fuhrer Daniel 46 98 95 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 60 S

4 Malgarini Ludwig 46 96 90 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 66 S

5 Baumgartner Heinz 46 92 99 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 61 S

6 Ingold Peter 46 91 99 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 53 V

7 Bigler Franz 46 90 96 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 58 S

8 Fischer Eduard 46 88 97 KK Stagw Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 47 V

9 Rüfenacht Hermann 45 98 89 KK Stagw Mühledorf Schützengesellschaft 68 S

10 Rufer Kurt 45 86 93 KK Stagw Kyburg SO Schützengesellschaft 79 E

11 Leuenberger Urs 44 100 89 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 62 S

12 Eigenheer Urs 44 95 98 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 56 S

13 Jäggi Roland 44 95 94 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 63 S

14 Eigenheer André 44 93 96 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 88 E

15 Friedli Markus 44 93 85 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 52 V

16 Vögeli Daniel 44 92 92 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 62 S

17 Scherrer Petra 43 97 94 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 73 E

18 Kunz Fritz 43 95 94 KK Stagw Mühledorf Schützengesellschaft 51 V

19 Grimm Thomas 43 83 95 KK Stagw Kirchberg Kirchberg-Schützen 84 E

20 Müller Peter 42 96 92 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 67 S

21 Späti Daniel 42 93 91 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 68 S

22 Ingold Franz 41 96 90 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 49 V

23 Burri Jan 41 91 99 Stagw Utzenstorf Schützen 90 E

24 Ingold Gottfried 41 83 88 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 45 V

25 Nussbaum Heinz 40 96 85 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 58 S

26 Obi Gerhard 40 96 85 Stagw Mühledorf Schützengesellschaft 60 S

27 Holenweg Thomas 40 94 76 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 69 E

28 Eigenheer Sonja 40 86 96 Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 63 S

29 Luder Daniel 40 85 83 Stagw Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 63 S

30 Simon Monika 39 85 88 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 73 E

31 Lüdi Stephan 38 98 91 Stagw Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 61 S

32 Burri Heinz 38 96 90 Stagw Utzenstorf Schützen 64 S

33 Scheidegger Ernst 36 94 87 Stagw Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 62 S

34 Lehmann Klaus 36 88 77 Stagw Utzenstorf Schützen 64 S

35 Oester Johann 35 95 94 Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 56 S
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Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jahrgang

1 Bütikofer Urs 48 98 93 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 55 S

2 Gerber Hans 48 97 98 KK Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 25 SV

3 Marchon André 48 96 92 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 59 S

4 Hauert Fritz 48 90 97 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 54 V

5 Gnägi André 47 98 96 KK Karabiner Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 37 SV

6 Jost Stefan 47 97 92 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 90 E

7 Felder Daniel 47 95 97 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 58 S

8 Müller Mathias 47 95 90 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 82 E

9 Lüdi Michael 47 93 96 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 74 E

10 Gerber Erika 47 91 95 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 49 V

11 Käser Marietta 46 100 96 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 60 S

12 Wüthrich Hans 46 99 99 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 46 V

13 Begert Bruno 46 99 94 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 55 S

14 Loosli Markus 46 98 91 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 68 S

15 Glauser Patrick 46 97 97 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 70 E

16 Wermuth Rudolf 46 95 98 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 55 S

17 Trüssel Andreas 46 94 92 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 74 E

18 Mohyla Toni 46 93 99 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 55 S

19 Kunz Irene 46 91 91 KK Stgw 57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 80 E

20 Moser Helene 46 91 86 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 64 S

21 Frutig Hans 45 99 94 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 37 SV

22 Kaufmann Christoph 45 98 92 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 65 S

23 Scheidegger Hans 45 97 88 KK Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 35 SV

24 Brechbühler Heinz 45 94 97 KK Stgw 57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 42 SV

25 Stucki Thomas 45 94 95 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 72 E

26 Wagner Richard 45 93 93 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 56 S

27 Gugger Michael 45 92 92 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 94 J

28 Binggeli Hans Peter 45 91 92 KK Stgw 57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 54 V

29 Müller Kurt 45 90 94 KK Stgw 57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 65 S

30 Jenni Kurt 44 100 93 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 58 S

31 Hofer Stefan 44 100 90 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 96 J

32 Spross Hans-Rudolf 44 99 99 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 64 S

33 Gehrig-WynistorfRegula 44 99 96 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 88 E

34 Schmied Fritz 44 99 95 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 51 V

35 Bigler Nadine 44 98 97 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 86 E

36 Blaser Christoph 44 98 95 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 67 S

37 Schild Melanie 44 98 94 KK Stgw 90 Gäste Gäste 94 J

38 Kunz Elisabeth 44 98 93 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 57 S

39 Wermuth Theres 44 97 98 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

40 Tschumi Hans-Ruedi 44 95 93 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 41 SV

41 Pooth-Stuber Claudia 44 94 85 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 81 E

42 Käsermann Hans 44 93 96 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 63 S

43 Meister Bernhard 44 93 96 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 63 S

44 Ryser Christine 44 93 95 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 67 S

45 Richner Hermann 44 93 94 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 46 V

46 Reinmann Monika 44 93 91 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 81 E

47 Oppliger Andreas 44 93 84 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 54 V

48 Oppliger Urs 44 92 91 KK Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 77 E

49 Huber Franz 44 92 88 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 45 V

50 Gysi Christian 44 91 100 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 47 V

51 Wynistorf Brigitta 44 91 90 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 57 S

52 Luder Martin 44 90 97 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 60 S

53 Imhof Manuela 44 90 91 KK Stgw 90 Gäste Gäste 70 E

54 Felder Roland 44 89 90 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 58 S

55 Gubser Lukas 44 87 96 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 90 E

56 Bietenharder Sandro 44 87 90 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 91 E

57 Küpfer Heinz 44 85 98 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 44 SV

58 Hänni Albert 43 98 87 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 90 E

59 Schärer Marcel 43 98 83 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 68 S

60 Gerber Vinzenz 43 97 92 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

61 Flühmann Hans 43 96 92 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 39 SV

62 Schüpbach Franz 43 96 92 KK Karabiner Utzenstorf Schützen 42 SV

63 Michel Walter 43 95 100 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 43 SV

64 Richner Ruedi 43 95 98 KK Karabiner Gerlafingen Feldschützengesellschaft 48 V

65 Eng Thomas 43 95 98 KK Karabiner Gäste Gäste 52 V

66 Stuber Markus 43 95 98 KK Stgw 57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 59 S

67 Pfister Thomas 43 95 94 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 94 J

68 Zimmermann Stefan 43 95 89 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 80 E

69 Röthlisberger Adrian 43 94 93 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 82 E

70 Isch Thomas 43 94 92 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 80 E

71 Ochsner Dominic 43 94 92 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 92 E

72 Rüedi Michael 43 93 96 KK Stgw 57/03 Alchenstorf Feldschützen 84 E

73 Brunner Marco 43 93 95 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 78 E

74 Stump Franz 43 93 94 KK Stgw 90 Gäste Gäste 65 S

75 Röthlisberger Fabian 43 93 84 KK Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 89 E

76 Wüthrich Paul 43 92 100 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 47 V

77 Steiner Herbert 43 92 100 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 60 S

78 Bütiker Fritz 43 92 98 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 43 SV

79 Zimmermann Martin 43 92 97 KK Stgw 57/03 Lüterkofen Standschützen 52 V

80 Affolter Reto 43 92 97 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 86 E

81 Bütikofer Peter 43 92 87 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 60 S

82 Stuber Nicole 43 92 85 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 87 E

83 Hugi-Kunz Patrizia 43 91 98 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 77 E

84 Ryser Werner 43 91 95 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

85 Jost Simon 43 91 92 KK Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 96 J

86 Knuchel Anita 43 91 88 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S



Brückwachtschiessen 2014 Kat. D

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jahrgang

87 Röthlisberger Andreas 43 90 97 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 55 S

88 Jenni Lorenz 43 90 89 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 83 E

89 Eichenberger Roger 43 90 84 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 84 E

90 Fischer Bruno 43 89 95 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 44 SV

91 Hirschi Christian 43 88 97 KK Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 64 S

92 Jenzer Kurt 43 84 91 KK Stgw 57/03 Alchenstorf Feldschützen 56 S

93 Zimmermann Stephan 43 83 91 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 70 E

94 Heiniger Elisabeth 42 100 90 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 65 S

95 Schelling Thomas 42 100 86 KK Stgw 57/03 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 52 V

96 Wegmüller Kurt 42 99 89 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

97 Portmann Michael 42 98 89 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 81 E

98 Schöpfer Josef 42 97 95 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 42 SV

99 Vögeli Rolf 42 97 85 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 71 E

100 Ryser Jürg 42 96 98 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 58 S

101 Winkler Alice 42 96 85 KK Stgw 57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 82 E

102 Hanselmann Peter 42 95 92 KK Karabiner Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 48 V

103 Moser Peter 42 93 100 KK Stgw 57/03 Lüterkofen Standschützen 43 SV

104 Kummer Michael 42 93 94 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 78 E

105 Lüthi Alfred 42 92 95 KK Karabiner Kirchberg Kirchberg-Schützen 47 V

106 Knuchel Ueli 42 92 94 KK Karabiner Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

107 Lüdi Kurt 42 92 92 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 30 SV

108 Bangerter Swen 42 92 91 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 80 E

109 Bürki Heinz 42 91 99 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 63 S

110 Singer Robert 42 91 98 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 48 V

111 Mühle Rudolf 42 91 97 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 56 S

112 Hofer Niklaus 42 91 93 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 67 S

113 Rüfenacht Esther 42 91 91 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 66 S

114 Spross Michael 42 91 90 KK Stgw 90 Ersigen Schützengesellschaft 89 E

115 Krähenbühl Hans 42 91 87 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 51 V

116 Weibel Robert 42 91 84 KK Stgw 57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 48 V

117 Hänni Hans Rudolf 42 91 82 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 55 S

118 Hess Jonas 42 90 100 KK Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 95 J

119 Wyss Simon 42 90 83 KK Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 74 E

120 Lüthi Ueli 42 89 97 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 58 S

121 Schneider Roland 42 89 97 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 72 E

122 Aeschbacher David 42 89 90 KK Stgw 90 Gäste Gäste 91 E

123 Wälchli Markus 42 87 95 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 85 E

124 Meister Hanspeter 42 85 91 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 57 S

125 Tschumi Beat 42 85 86 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 64 S

126 Fuhrer Hansueli 42 84 91 KK Karabiner Wynigen Schützengesellschaft 40 SV

127 Noth Albert 41 99 95 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 48 V

128 Nyffenegger Andreas 41 97 96 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 67 S

129 Gerber Heinz 41 97 93 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 82 E

130 Guldimann Albert 41 97 91 KK Stgw 57/03 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 53 V

131 Weber Urs 41 97 84 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 44 SV

132 Held Daniel 41 96 99 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 68 S

133 Eggimann Franz 41 96 86 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 41 SV

134 Baumberger Fritz 41 95 100 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 47 V

135 Horisberger Jürg 41 95 98 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 71 E

136 Aebi Heinz 41 95 90 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 61 S

137 Weidmann Paul 41 95 73 KK Stgw 57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 42 SV

138 Weyeneth Sonja 41 94 96 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 60 S

139 Müller Kurt 41 94 89 KK Stgw 57/02 Kyburg SO Schützengesellschaft 60 S

140 Mühlemann Ernst 41 93 96 KK Karabiner Utzenstorf Schützen 44 SV

141 Stucki Fritz 41 93 93 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 50 V

142 Jenni Christoph 41 93 82 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

143 Fischer Daniel 41 92 81 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 88 E

144 Spross Felix 41 91 98 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 67 S

145 Gilgen Fritz 41 91 96 KK Stgw 57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 51 V

146 Althaus Peter 41 91 85 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 73 E

147 Flury Peter 41 91 81 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 91 E

148 Munzinger Viktor 41 90 98 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 63 S

149 Schmucki René 41 90 92 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 57 S

150 Hug Martin 41 90 91 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 52 V

151 Buri Martin 41 89 90 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 60 S

152 Baumberger Heinrich 41 88 96 KK Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 42 SV

153 Ruchti Johannes 41 88 96 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 83 E

154 Morgenthaler Heinz 41 88 93 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 57 S

155 Good Daniel 41 88 81 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 87 E

156 Wyss Richard 41 86 94 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 52 V

157 Aeschimann Barbara 41 85 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 58 S

158 Schluep Johannes 41 84 87 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 66 S

159 Buri Alfred 41 83 89 KK Stgw 57/02 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 40 SV

160 Kämpf Nicola 41 83 88 KK Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 89 E

161 Fahrni Cédric 41 83 85 KK Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 88 E

162 Guggisberg Sebastian 41 82 86 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 93 E

163 Gerber Walter 41 81 92 KK Stgw 57/03 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 59 S

164 Luder Willy 40 100 88 KK Karabiner Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 41 SV

165 Rufer Christoph 40 99 97 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 77 E

166 Suter Bruno 40 99 83 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 69 E

167 Hofstetter Ruedi 40 97 91 KK Stgw 57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 78 E

168 Wälchli Christoph 40 94 91 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 82 E

169 Meister Cornelia 40 94 90 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 87 E

170 Wegmüller Max 40 94 79 KK Stgw 57/03 Gäste Gäste 44 SV

171 Grütter Beat 40 93 91 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 76 E

172 Bögli Peter 40 93 89 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 38 SV



Brückwachtschiessen 2014 Kat. D

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jahrgang

173 Moser Alfred 40 93 84 KK Stgw 57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

174 Müller Markus 40 93 83 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 87 E

175 Rieder Walter 40 92 100 KK Karabiner Gerlafingen Feldschützengesellschaft 35 SV

176 von Känel Stefan 40 92 86 KK Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 91 E

177 Häsler Hansueli 40 92 85 KK Stgw 57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 39 SV

178 Bangerter Gottfried 40 91 83 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 46 V

179 Weyermann Urs 40 90 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 64 S

180 Widmer Fritz 40 90 86 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 67 S

181 Jenzer Dominik 40 90 79 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 83 E

182 Wolfisberg René 40 89 95 KK Stgw 90 Ersigen Schützengesellschaft 68 S

183 Hofmann Anita 40 89 90 KK Stgw 90 Gäste Gäste 91 E

184 Kaufmann-ZumsteinSabina 40 89 81 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 67 S

185 Müller Martin 40 87 79 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 57 S

186 Elmer Heinrich 40 84 95 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 38 SV

187 Stettler Andraline 40 83 89 KK Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 75 E

188 Aeschlimann Patrick 40 83 83 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 73 E

189 Friedli Fritz 40 82 94 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

190 Hirt Hans-Ulrich 40 82 84 KK Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 56 S

191 Baumann Marc 40 79 96 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 77 E

192 Schelling Klara 40 78 90 KK Stgw 57/03 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 53 V

193 Luder Tamara 40 73 89 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 89 E

194 Zimmermann Hans 39 97 97 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 49 V

195 Murri Roger 39 97 76 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 80 E

196 Stojsin Vlastimir 39 95 91 KK Stgw 90 Gäste Gäste 41 SV

197 Meister Sabrina 39 94 89 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 89 E

198 Calderara Rico 39 94 81 KK Karabiner Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 46 V

199 König Walter 39 92 75 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 61 S

200 Käsermann Fritz 39 91 95 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 60 S

201 Schweizer Isabelle 39 91 93 KK Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 58 S

202 Lanz Heinz 39 91 78 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 56 S

203 Chevrolet Danièle 39 89 95 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 58 S

204 Sulzer Thomas 39 89 95 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 81 E

205 Hess Markus 39 89 84 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 65 S

206 Mathys Hans 39 88 97 KK Karabiner Alchenstorf Feldschützen 39 SV

207 Hofmann Thomas 39 87 86 KK Stgw 90 Gäste Gäste 81 E

208 Bürki Andreas 39 85 88 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 54 V

209 Binggeli Ernst 39 84 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 50 V

210 Habegger Erwin 39 84 74 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 70 E

211 Stettler Ueli 39 83 90 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 45 V

212 Zimmermann Gerorges 39 83 80 KK Stgw 57/02 Kyburg SO Schützengesellschaft 62 S

213 Wäfler Samuel 39 82 94 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 40 SV

214 Schmid Walter 39 79 98 KK Karabiner Gäste Gäste 39 SV

215 Dysli Hans 39 79 90 KK Karabiner Wynigen Schützengesellschaft 46 V

216 Wagner Kurt 39 79 81 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 52 V

217 Jost Thomas 39 78 93 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 64 S

218 Bütikofer Martin 39 75 97 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 45 V

219 Aeschimann Lukas 38 100 85 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 88 E

220 Kreis Peter 38 100 82 Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 56 S

221 Isenring Christof 38 95 98 Stgw 90 Ersigen Schützengesellschaft 93 E

222 Gerber Ulrich 38 94 79 KK Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 53 V

223 Furrer Margreth 38 93 85 Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 86 E

224 Aeschbacher Peter 38 93 69 KK Karabiner Biberist Schützengesellschaft 40 SV

225 Wanner Stefan 38 92 98 Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 80 E

226 Graf Thomas 38 91 76 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 80 E

227 Blatter Ernst 38 90 91 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 32 SV

228 Wälchli Pascal 38 89 93 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 96 J

229 Lehmann Heinz 38 89 90 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 40 SV

230 Schneider Hanspeter 38 89 77 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 48 V

231 Thomet Fritz 38 87 85 KK Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 30 SV

232 Apinan Sheryl 38 87 80 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 90 E

233 Meister Marianne 38 86 93 Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 61 S

234 Schelling Beatrice 38 86 85 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 70 E

235 Kummer Manuel 38 84 87 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

236 Müller Robert 38 84 83 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 54 V

237 Jakob Paul 38 83 88 KK Karabiner Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

238 Gygax Samuel 38 80 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 52 V

239 Holenweg Erika 38 77 90 Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 69 E

240 Heinimann Martin 37 95 75 KK Stgw 57/02 Lüterkofen Standschützen 63 S

241 Rhyner Peter 37 91 86 Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 63 S

242 Schürch Beat 37 89 85 Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 80 E

243 Weyermann Peter 37 89 77 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 33 SV

244 Wegmüller Roger 37 84 81 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 82 E

245 Bauerfeind Robert 37 78 89 Stgw 90 Gäste Gäste 60 S

246 Jud Peter 37 68 87 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 42 SV

247 Glauser Michael 36 100 87 Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 84 E

248 Voser Beat 36 99 87 Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 49 V

249 SchneebergerMarcel 36 98 92 Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 44 SV

250 Bachmann Werner 36 95 82 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 60 S

251 Schilli Robert 36 94 95 Stgw 90 Gäste Gäste 60 S

252 Niffenegger Urs 36 93 98 Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

253 Zbinden Heinz 36 92 96 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 50 V

254 Weber Max 36 90 80 Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 42 SV

255 Jost Bruno 36 90 60 Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 93 E

256 Held Alfred 36 89 87 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 61 S

257 Scheidegger Hans 36 89 86 Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 48 V

258 Leiser Hermann 36 89 77 Karabiner Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 28 SV
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259 Steffen Jan 36 89 70 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

260 Kurz Tanja 36 88 90 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 73 E

261 Spälti Linda 36 87 86 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 94 J

262 Staub Hanspeter 36 86 93 Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 64 S

263 Läderach Simon 36 79 94 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 89 E

264 Stettler Bruno 36 79 92 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 64 S

265 Hirschi Hansulrich 35 98 75 Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 74 E

266 Schürch Hans-Jörg 35 88 88 Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 46 V

267 Wymann Martin 35 87 92 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 98 JJ

268 Arni Adrian 35 83 99 Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 87 E

269 Dummermuth Marc 35 83 90 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 77 E

270 Hefti Markus 35 81 87 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 68 S

271 Schneider Roy 35 76 76 Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 82 E

272 Jenzer Hans 34 93 84 Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 47 V

273 Beyeler Walter 34 90 73 Stgw 57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 59 S

274 Schneider Karl 34 88 88 Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 41 SV

275 Stuber Adolf 34 88 82 Karabiner Biberist Schützengesellschaft 38 SV

276 Rubattel Daniel 34 83 65 Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 85 E

277 Müller Cindy 34 82 65 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 85 E

278 Egger Markus 34 79 83 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 44 SV

279 Anliker Simon 34 77 83 Stgw 57/02 Kirchberg Kirchberg-Schützen 92 E

280 Senn René 34 63 100 Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 40 SV

281 Kummer Peter 33 95 68 Stgw 57/02 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 39 SV

282 Meister Hansruedi 33 92 56 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 61 S

283 Schneider Johannes 33 90 92 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 51 V

284 Rhyner Marianne 33 77 83 Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 68 S

285 Rutsch Hans 33 76 63 Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

286 Antonucci Antonio Mauro 32 98 54 Stgw 90 Gäste Gäste 61 S

287 von Känel Christian 32 95 58 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 89 E

288 Moser Hanspeter 32 89 82 Stgw 57/02 Mühledorf Schützengesellschaft 66 S

289 Zimmermann Tim 32 85 88 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 98 JJ

290 Schüpach Hansruedi 32 81 88 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 69 E

291 Annaheim Vanessa 32 76 76 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 90 E

292 Fankhauser Fritz 32 75 91 Stgw 57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 31 SV

293 Meister Rolf 32 75 69 Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 53 V

294 Hofer André 32 74 80 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 61 S

295 Morgenthaler Kurt 31 97 87 Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 58 S

296 Jost Fritz 31 87 64 Stgw 57/02 Wynigen Schützengesellschaft 63 S

297 Egger Michael 30 85 85 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

298 Lehmann Hans-Rudolf 30 85 76 Stgw 57/02 Kirchberg Kirchberg-Schützen 47 V

299 Rauch Christoph 30 80 74 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 81 E

300 Jäggi Fabian 30 72 66 Stgw 90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 87 E

301 Begert Christoph 30 50 81 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 83 E

302 Stettler Heinz 29 92 44 Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 54 V

303 Hofer Hanspeter 29 69 88 Stgw 57/02 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 53 V

304 Kurz Marcel 28 95 85 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 69 E

305 Zuber Michel 27 91 63 Stgw 57/02 Ersigen Schützengesellschaft 57 S

306 Howald Fredy 26 79 68 Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 36 SV

307 Kostromann Marijan 25 60 90 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 51 V

308 Senn Silvan 25 48 67 Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 97 J

309 Kissling Norick 24 88 60 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 98 JJ

310 Tschumi Christian 24 73 62 Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 46 V

311 Gygli Severin 23 94 60 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

312 Rhiner Eduard 19 79 28 Stgw 57/03 Gäste Gäste 42 SV

313 Wegmüler Simon 19 52 79 Stgw 57/02 Kirchberg Kirchberg-Schützen 91 E



Aefligen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Hauert Fritz 48 90 97 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 54 V

2 Müller Mathias 47 95 90 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 82 E

3 Simon Roger 47 91 97 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 70 E

4 Wermuth Rudolf 46 95 98 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 55 S

5 Trüssel Andreas 46 94 92 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 74 E

6 Baumgartner Heinz 46 92 99 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 61 S

7 Hofer Stefan 44 100 90 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 96 J

8 Leuenberger Urs 44 100 89 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 62 S

9 Wermuth Theres 44 97 98 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

10 Ryser Christine 44 93 95 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 67 S

11 Schärer Marcel 43 98 83 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 68 S

12 Ryser Werner 43 91 95 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

13 Wegmüller Kurt 42 99 89 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

14 Hofer Niklaus 42 91 93 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 67 S

15 Noth Albert 41 99 95 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 48 V

16 Jenni Christoph 41 93 82 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 64 S

17 Nussbaum Heinz 40 96 85 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 58 S

18 Holenweg Thomas 40 94 76 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 69 E

19 Müller Markus 40 93 83 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 87 E

20 Müller Martin 40 87 79 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 57 S

21 Murri Roger 39 97 76 KK Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 80 E

22 Simon Monika 39 85 88 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 73 E

23 Bütikofer Martin 39 75 97 KK Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 45 V

24 Holenweg Erika 38 77 90 Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 69 E

25 Rhyner Peter 37 91 86 Stgw 57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 63 S

26 Hirschi Hansulrich 35 98 75 Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 74 E

27 Rhyner Marianne 33 77 83 Stgw 90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 68 S

Brückwachtschiessen 2014



Alchenstorf

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Rüedi Michael 43 93 96 KK Stgw 57/03 Alchenstorf Feldschützen 84 E

2 Jenzer Kurt 43 84 91 KK Stgw 57/03 Alchenstorf Feldschützen 56 S

3 Ryser Jürg 42 96 98 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 58 S

4 Wyss Simon 42 90 83 KK Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 74 E

5 Wälchli Markus 42 87 95 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 85 E

6 Morgenthaler Heinz 41 88 93 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 57 S

7 Wälchli Christoph 40 94 91 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 82 E

8 Widmer Fritz 40 90 86 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 67 S

9 Jenzer Dominik 40 90 79 KK Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 83 E

10 Mathys Hans 39 88 97 KK Karabiner Alchenstorf Feldschützen 39 SV

11 Gerber Ulrich 38 94 79 KK Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 53 V

12 Wanner Stefan 38 92 98 Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 80 E

13 Schürch Beat 37 89 85 Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 80 E

14 Glauser Michael 36 100 87 Stgw 90 Alchenstorf Feldschützen 84 E

15 Schürch Hans-Jörg 35 88 88 Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 46 V

16 Jenzer Hans 34 93 84 Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 47 V

17 Morgenthaler Kurt 31 97 87 Stgw 57/02 Alchenstorf Feldschützen 58 S

Brückwachtschiessen 2014



Bätterkinden -Kräiligen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Moser Helene 46 91 86 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 64 S

2 Binggeli Hans Peter 45 91 92 KK Stgw 57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 54 V

3 Hänni Albert 43 98 87 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 90 E

4 Gerber Vinzenz 43 97 92 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

5 Knuchel Anita 43 91 88 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

6 Knuchel Ueli 42 92 94 KK Karabiner Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

7 Bürki Heinz 42 91 99 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 63 S

8 Lüthi Ueli 42 89 97 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 58 S

9 Held Daniel 41 96 99 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 68 S

10 Weidmann Paul 41 95 73 KK Stgw 57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 42 SV

11 Stucki Fritz 41 93 93 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 50 V

12 Althaus Peter 41 91 85 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 73 E

13 Aeschimann Barbara 41 85 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 58 S

14 Moser Alfred 40 93 84 KK Stgw 57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

15 Weyermann Urs 40 90 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 64 S

16 Aeschlimann Patrick 40 83 83 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 73 E

17 Friedli Fritz 40 82 94 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

18 Käsermann Fritz 39 91 95 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 60 S

19 Lanz Heinz 39 91 78 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 56 S

20 Chevrolet Danièle 39 89 95 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 58 S

21 Binggeli Ernst 39 84 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 50 V

22 Jost Thomas 39 78 93 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 64 S

23 Aeschimann Lukas 38 100 85 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 88 E

24 Wälchli Pascal 38 89 93 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 96 J

25 Müller Robert 38 84 83 KK Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 54 V

26 Jakob Paul 38 83 88 KK Karabiner Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

27 Gygax Samuel 38 80 89 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 52 V

28 Weyermann Peter 37 89 77 KK Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 33 SV

29 Scheidegger Ernst 36 94 87 Stagw Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 62 S

30 Niffenegger Urs 36 93 98 Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 57 S

31 Held Alfred 36 89 87 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 61 S

32 Hefti Markus 35 81 87 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 68 S

33 Schneider Johannes 33 90 92 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 51 V

34 Rutsch Hans 33 76 63 Stgw 57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 48 V

35 Schüpach Hansruedi 32 81 88 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 69 E

36 Rauch Christoph 30 80 74 Stgw 90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 81 E
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Biberist

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Marchon André 48 96 92 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 59 S

2 Felder Daniel 47 95 97 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 58 S

3 Frutig Hans 45 99 94 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 37 SV

4 Kaufmann Christoph 45 98 92 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 65 S

5 Felder Roland 44 89 90 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 58 S

6 Küpfer Heinz 44 85 98 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 44 SV

7 Lüdi Kurt 42 92 92 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 30 SV

8 Schneider Roland 42 89 97 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 72 E

9 Weber Urs 41 97 84 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 44 SV

10 Eggimann Franz 41 96 86 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 41 SV

11 Kaufmann-ZumsteinSabina 40 89 81 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 67 S

12 Stettler Ueli 39 83 90 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 45 V

13 Aeschbacher Peter 38 93 69 KK Karabiner Biberist Schützengesellschaft 40 SV

14 Lehmann Heinz 38 89 90 KK Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 40 SV

15 Jud Peter 37 68 87 KK Stgw 57/03 Biberist Schützengesellschaft 42 SV

16 Schneider Karl 34 88 88 Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 41 SV

17 Stuber Adolf 34 88 82 Karabiner Biberist Schützengesellschaft 38 SV

18 Rubattel Daniel 34 83 65 Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 85 E

19 Howald Fredy 26 79 68 Stgw 90 Biberist Schützengesellschaft 36 SV
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Ersigen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Spross Hans-Rudolf 44 99 99 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 64 S

2 Huber Franz 44 92 88 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 45 V

3 Spross Michael 42 91 90 KK Stgw 90 Ersigen Schützengesellschaft 89 E

4 Spross Felix 41 91 98 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 67 S

5 Schmucki René 41 90 92 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 57 S

6 Buri Martin 41 89 90 KK Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 60 S

7 Wolfisberg René 40 89 95 KK Stgw 90 Ersigen Schützengesellschaft 68 S

8 Isenring Christof 38 95 98 Stgw 90 Ersigen Schützengesellschaft 93 E

9 Zbinden Heinz 36 92 96 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 50 V

10 Kurz Tanja 36 88 90 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 73 E

11 Egger Markus 34 79 83 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 44 SV

12 Begert Christoph 30 50 81 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 83 E

13 Kurz Marcel 28 95 85 Stgw 57/03 Ersigen Schützengesellschaft 69 E

14 Zuber Michel 27 91 63 Stgw 57/02 Ersigen Schützengesellschaft 57 S

Brückwachtschiessen 2014



Gerlafingen Feldschützen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Baumann Alfred 47 97 98 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 53 V

2 Fuhrer Daniel 46 98 95 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 60 S

3 Mohyla Toni 46 93 99 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 55 S

4 Bigler Franz 46 90 96 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 58 S

5 Bigler Nadine 44 98 97 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 86 E

6 Eigenheer Urs 44 95 98 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 56 S

7 Jäggi Roland 44 95 94 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 63 S

8 Eigenheer André 44 93 96 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 88 E

9 Friedli Markus 44 93 85 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 52 V

10 Vögeli Daniel 44 92 92 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 62 S

11 Michel Walter 43 95 100 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 43 SV

12 Richner Ruedi 43 95 98 KK Karabiner Gerlafingen Feldschützengesellschaft 48 V

13 Späti Daniel 42 93 91 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 68 S

14 Rieder Walter 40 92 100 KK Karabiner Gerlafingen Feldschützengesellschaft 35 SV

15 Eigenheer Sonja 40 86 96 Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 63 S

16 Wagner Kurt 39 79 81 KK Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 52 V

17 Oester Johann 35 95 94 Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 56 S

18 Stettler Heinz 29 92 44 Stgw 90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 54 V

Brückwachtschiessen 2014



Höchstetten-Hellsau

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Reinmann Monika 44 93 91 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 81 E

2 Wüthrich Paul 43 92 100 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 47 V

3 Schelling Thomas 42 100 86 KK Stgw 57/03 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 52 V

4 Luder Willy 40 100 88 KK Karabiner Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 41 SV

5 Grütter Beat 40 93 91 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 76 E

6 Luder Daniel 40 85 83 Stagw Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 63 S

7 Schelling Klara 40 78 90 KK Stgw 57/03 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 53 V

8 Luder Tamara 40 73 89 KK Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 89 E

9 Graf Thomas 38 91 76 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 80 E

10 Schelling Beatrice 38 86 85 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 70 E

11 Kummer Peter 33 95 68 Stgw 57/02 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 39 SV

12 Meister Hansruedi 33 92 56 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 61 S

13 Hofer André 32 74 80 Stgw 90 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 61 S

14 Hofer Hanspeter 29 69 88 Stgw 57/02 Höchstetten-Hellsau Schützengesellschaft 53 V

Brückwachtschiessen 2014



Kirchberg

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Gerber Hans 48 97 98 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 25 SV

2 Röthlisberger Fabian 43 93 84 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 89 E

3 Hirschi Christian 43 88 97 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 64 S

4 Grimm Thomas 43 83 95 KK Stagw Kirchberg Schützen 84 E

5 Winkler Alice 42 96 85 KK Stgw 57/03 Kirchberg Schützen 82 E

6 Lüthi Alfred 42 92 95 KK Karabiner Kirchberg Schützen 47 V

7 Kämpf Nicola 41 83 88 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 89 E

8 Fahrni Cédric 41 83 85 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 88 E

9 von Känel Stefan 40 92 86 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 91 E

10 Häsler Hansueli 40 92 85 KK Stgw 57/03 Kirchberg Schützen 39 SV

11 Stettler Andraline 40 83 89 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 75 E

12 Hirt Hans-Ulrich 40 82 84 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 56 S

13 Schweizer Isabelle 39 91 93 KK Stgw 90 Kirchberg Schützen 58 S

14 Apinan Sheryl 38 87 80 Stgw 90 Kirchberg Schützen 90 E

15 Wegmüller Roger 37 84 81 Stgw 90 Kirchberg Schützen 82 E

16 Spälti Linda 36 87 86 Stgw 90 Kirchberg Schützen 94 J

17 Läderach Simon 36 79 94 Stgw 90 Kirchberg Schützen 89 E

18 Stettler Bruno 36 79 92 Stgw 90 Kirchberg Schützen 64 S

19 Dummermuth Marc 35 83 90 Stgw 90 Kirchberg Schützen 77 E

20 Müller Cindy 34 82 65 Stgw 90 Kirchberg Schützen 85 E

21 Anliker Simon 34 77 83 Stgw 57/02 Kirchberg Schützen 92 E

22 von Känel Christian 32 95 58 Stgw 90 Kirchberg Schützen 89 E

23 Annaheim Vanessa 32 76 76 Stgw 90 Kirchberg Schützen 90 E

24 Lehmann Hans-Rudolf 30 85 76 Stgw 57/02 Kirchberg Schützen 47 V

25 Jäggi Fabian 30 72 66 Stgw 90 Kirchberg Schützen 87 E

26 Wegmüler Simon 19 52 79 Stgw 57/02 Kirchberg Schützen 91 E

Brückwachtschiessen 2014



Koppigen Willadingen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jahrgang

1 Fischer Eduard 46 88 97 KK Stagw Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 47 V

2 Scheidegger Hans 45 97 88 KK Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 35 SV

3 Brechbühler Heinz 45 94 97 KK Stgw 57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 42 SV

4 Luder Martin 44 90 97 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 60 S

5 Gubser Lukas 44 87 96 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 90 E

6 Steiner Herbert 43 92 100 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 60 S

7 Baumberger Fritz 41 95 100 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 47 V

8 Gilgen Fritz 41 91 96 KK Stgw 57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 51 V

9 Baumberger Heinrich 41 88 96 KK Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 42 SV

10 Hess Markus 39 89 84 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 65 S

11 Lüdi Stephan 38 98 91 Stagw Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 61 S

12 Schneider Hanspeter 38 89 77 KK Stgw 90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 48 V

13 Thomet Fritz 38 87 85 KK Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 30 SV

14 SchneebergerMarcel 36 98 92 Karabiner Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 44 SV

15 Beyeler Walter 34 90 73 Stgw 57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 59 S

Brückwachtschiessen 2014



Kyburg

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe SektiongemeindeSektionname Jahrgang

1 Rufer Kurt 45 86 93 KK Stagw Kyburg SO Schützengesellschaft 79 E

2 Pooth-Stuber Claudia 44 94 85 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 81 E

3 Meister Bernhard 44 93 96 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 63 S

4 Pfister Thomas 43 95 94 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 94 J

5 Zimmermann Stefan 43 95 89 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 80 E

6 Affolter Reto 43 92 97 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 86 E

7 Stuber Nicole 43 92 85 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 87 E

8 Zimmermann Stephan 43 83 91 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 70 E

9 Bangerter Swen 42 92 91 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 80 E

10 Meister Hanspeter 42 85 91 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 57 S

11 Müller Kurt 41 94 89 KK Stgw 57/02 Kyburg SO Schützengesellschaft 60 S

12 Fischer Daniel 41 92 81 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 88 E

13 Ruchti Johannes 41 88 96 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 83 E

14 Rufer Christoph 40 99 97 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 77 E

15 Meister Cornelia 40 94 90 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 87 E

16 Bangerter Gottfried 40 91 83 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 46 V

17 Zimmermann Hans 39 97 97 KK Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 49 V

18 Meister Sabrina 39 94 89 KK Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 89 E

19 Zimmermann Gerorges 39 83 80 KK Stgw 57/02 Kyburg SO Schützengesellschaft 62 S

20 Furrer Margreth 38 93 85 Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 86 E

21 Meister Marianne 38 86 93 Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 61 S

22 Voser Beat 36 99 87 Stgw 90 Kyburg SO Schützengesellschaft 49 V

23 Meister Rolf 32 75 69 Stgw 57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 53 V

Brückwachtschiessen 2014



Limpach

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Bütikofer Urs 48 98 93 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 55 S

2 Glauser Patrick 46 97 97 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 70 E

3 Jenni Kurt 44 100 93 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 58 S

4 Tschumi Hans-Ruedi 44 95 93 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 41 SV

5 Käsermann Hans 44 93 96 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 63 S

6 Röthlisberger Adrian 43 94 93 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 82 E

7 Brunner Marco 43 93 95 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 78 E

8 Bütikofer Peter 43 92 87 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 60 S

9 Röthlisberger Andreas 43 90 97 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 55 S

10 Jenni Lorenz 43 90 89 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 83 E

11 Heiniger Elisabeth 42 100 90 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 65 S

12 Vögeli Rolf 42 97 85 KK Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 71 E

13 Kummer Michael 42 93 94 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 78 E

14 Tschumi Beat 42 85 86 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 64 S

15 Aebi Heinz 41 95 90 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 61 S

16 Baumann Marc 40 79 96 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 77 E

17 Sulzer Thomas 39 89 95 KK Stgw 90 Limpach Schützengesellschaft 81 E

18 Scheidegger Hans 36 89 86 Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 48 V

19 Tschumi Christian 24 73 62 Stgw 57/03 Limpach Schützengesellschaft 46 V

Brückwachtschiessen 2014



Lohn-Ammannsegg

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Gnägi André 47 98 96 KK Karabiner Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 37 SV

2 Eichenberger Roger 43 90 84 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 84 E

3 Portmann Michael 42 98 89 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 81 E

4 Guldimann Albert 41 97 91 KK Stgw 57/03 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 53 V

5 Horisberger Jürg 41 95 98 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 71 E

6 Buri Alfred 41 83 89 KK Stgw 57/02 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 40 SV

7 Gerber Walter 41 81 92 KK Stgw 57/03 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 59 S

8 Bögli Peter 40 93 89 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 38 SV

9 Elmer Heinrich 40 84 95 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 38 SV

10 Calderara Rico 39 94 81 KK Karabiner Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 46 V

11 Kreis Peter 38 100 82 Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 56 S

12 Blatter Ernst 38 90 91 KK Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 32 SV

13 Weber Max 36 90 80 Stgw 90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 42 SV

14 Leiser Hermann 36 89 77 Karabiner Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 28 SV

Brückwachtschiessen 2014



Lüterkofen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Malgarini Ludwig 46 96 90 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 66 S

2 Ingold Peter 46 91 99 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 53 V

3 Bietenharder Sandro 44 87 90 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 91 E

4 Ochsner Dominic 43 94 92 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 92 E

5 Zimmermann Martin 43 92 97 KK Stgw 57/03 Lüterkofen Standschützen 52 V

6 Moser Peter 42 93 100 KK Stgw 57/03 Lüterkofen Standschützen 43 SV

7 Weyeneth Sonja 41 94 96 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 60 S

8 Schluep Johannes 41 84 87 KK Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 66 S

9 Ingold Gottfried 41 83 88 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 45 V

10 Heinimann Martin 37 95 75 KK Stgw 57/02 Lüterkofen Standschützen 63 S

11 Arni Adrian 35 83 99 Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 87 E

12 Schneider Roy 35 76 76 Stgw 90 Lüterkofen Standschützen 82 E

Brückwachtschiessen 2014



Mühledorf

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Kunz Irene 46 91 91 KK Stgw 57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 80 E

2 Rüfenacht Hermann 45 98 89 KK Stagw Mühledorf Schützengesellschaft 68 S

3 Kunz Elisabeth 44 98 93 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 57 S

4 Flühmann Hans 43 96 92 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 39 SV

5 Stuber Markus 43 95 98 KK Stgw 57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 59 S

6 Kunz Fritz 43 95 94 KK Stagw Mühledorf Schützengesellschaft 51 V

7 Isch Thomas 43 94 92 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 80 E

8 Hugi-Kunz Patrizia 43 91 98 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 77 E

9 Rüfenacht Esther 42 91 91 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 66 S

10 Gerber Heinz 41 97 93 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 82 E

11 Good Daniel 41 88 81 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 87 E

12 Wyss Richard 41 86 94 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 52 V

13 Guggisberg Sebastian 41 82 86 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 93 E

14 Suter Bruno 40 99 83 KK Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 69 E

15 Hofstetter Ruedi 40 97 91 KK Stgw 57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 78 E

16 Obi Gerhard 40 96 85 Stagw Mühledorf Schützengesellschaft 60 S

17 Senn René 34 63 100 Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 40 SV

18 Moser Hanspeter 32 89 82 Stgw 57/02 Mühledorf Schützengesellschaft 66 S

19 Senn Silvan 25 48 67 Stgw 90 Mühledorf Schützengesellschaft 97 J

Brückwachtschiessen 2014



Utzenstorf

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Gerber Erika 47 91 95 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 49 V

2 Wüthrich Hans 46 99 99 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 46 V

3 Begert Bruno 46 99 94 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 55 S

4 Stucki Thomas 45 94 95 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 72 E

5 Wagner Richard 45 93 93 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 56 S

6 Gugger Michael 45 92 92 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 94 J

7 Gehrig-WynistorfRegula 44 99 96 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 88 E

8 Schmied Fritz 44 99 95 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 51 V

9 Wynistorf Brigitta 44 91 90 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 57 S

10 Schüpbach Franz 43 96 92 KK Karabiner Utzenstorf Schützen 42 SV

11 Fischer Bruno 43 89 95 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 44 SV

12 Singer Robert 42 91 98 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 48 V

13 Krähenbühl Hans 42 91 87 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 51 V

14 Mühlemann Ernst 41 93 96 KK Karabiner Utzenstorf Schützen 44 SV

15 Burri Jan 41 91 99 Stagw Utzenstorf Schützen 90 E

16 Flury Peter 41 91 81 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 91 E

17 König Walter 39 92 75 KK Stgw 57/03 Utzenstorf Schützen 61 S

18 Bürki Andreas 39 85 88 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 54 V

19 Habegger Erwin 39 84 74 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 70 E

20 Wäfler Samuel 39 82 94 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 40 SV

21 Burri Heinz 38 96 90 Stagw Utzenstorf Schützen 64 S

22 Kummer Manuel 38 84 87 KK Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

23 Bachmann Werner 36 95 82 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 60 S

24 Steffen Jan 36 89 70 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

25 Lehmann Klaus 36 88 77 Stagw Utzenstorf Schützen 64 S

26 Wymann Martin 35 87 92 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 98 JJ

27 Zimmermann Tim 32 85 88 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 98 JJ

28 Egger Michael 30 85 85 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

29 Kostromann Marijan 25 60 90 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 51 V

30 Kissling Norick 24 88 60 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 98 JJ

31 Gygli Severin 23 94 60 Stgw 90 Utzenstorf Schützen 97 J

Brückwachtschiessen 2014



Wynigen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Jost Stefan 47 97 92 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 90 E

2 Loosli Markus 46 98 91 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 68 S

3 Oppliger Andreas 44 93 84 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 54 V

4 Oppliger Urs 44 92 91 KK Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 77 E

5 Jost Simon 43 91 92 KK Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 96 J

6 Hänni Hans Rudolf 42 91 82 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 55 S

7 Hess Jonas 42 90 100 KK Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 95 J

8 Fuhrer Hansueli 42 84 91 KK Karabiner Wynigen Schützengesellschaft 40 SV

9 Nyffenegger Andreas 41 97 96 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 67 S

10 Hug Martin 41 90 91 KK Stgw 57/03 Wynigen Schützengesellschaft 52 V

11 Dysli Hans 39 79 90 KK Karabiner Wynigen Schützengesellschaft 46 V

12 Jost Bruno 36 90 60 Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 93 E

13 Staub Hanspeter 36 86 93 Stgw 90 Wynigen Schützengesellschaft 64 S

14 Jost Fritz 31 87 64 Stgw 57/02 Wynigen Schützengesellschaft 63 S

Brückwachtschiessen 2014



Wiler-Zielebach

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Lüdi Michael 47 93 96 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 74 E

2 Käser Marietta 46 100 96 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 60 S

3 Müller Kurt 45 90 94 KK Stgw 57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 65 S

4 Blaser Christoph 44 98 95 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 67 S

5 Gysi Christian 44 91 100 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 47 V

6 Scherrer Petra 43 97 94 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 73 E

7 Müller Peter 42 96 92 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 67 S

8 Hanselmann Peter 42 95 92 KK Karabiner Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 48 V

9 Mühle Rudolf 42 91 97 KK Stgw 90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 56 S

10 Weibel Robert 42 91 84 KK Stgw 57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 48 V

11 Ingold Franz 41 96 90 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 49 V

12 Fankhauser Fritz 32 75 91 Stgw 57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 31 SV

Brückwachtschiessen 2014



Gutpunkte 2014 Wanderstandarte

Gesellschaft Kat. Teiln. Ausz. Res.14 Ra. 14 Ptk.13 Pkt.14 Total

Kirchberg SG 2 26 13 42.352 14 160 4 164

Alchenstorf FS 3 17 11 41.698 15 159 3 162

Lüterkofen Stand 3 12 10 42.540 11 154 7 161

Höchstetten-Hellsau SG 4 14 7 41.632 16 154 2 156

Mühledorf SG 2 19 15 43.336 7 135 11 146

Kyburg SG 1 23 19 42.987 9 120 9 129

Wiler-Zielebach FS 2 12 11 42.500 12 117 6 123

Limpach SG 1 19 17 43.757 5 99 13 112

Utzenstorf Schützen 2 31 20 44.600 3 94 15 109

Aefligen-Rüdtligen SG 1 27 20 45.431 1 80 17 97

Ersigen SG 3 14 7 40.538 17 61 1 62

Lohn-Ammansegg SG 4 14 11 42.567 10 54 8 62

Gerlafingen FS 2 18 15 44.958 2 46 16 62

Koppigen-Willadingen SG 3 15 12 43.268 8 46 10 56

Biberist SG 3 19 15 44.540 4 20 14 34

Wynigen SG 3 14 11 43.484 6 2 12 14

Bätterkinden-Kräiligen S 1 36 27 42.393 13 0 5 5

Gäste 18 14

Total 348 255

Sektionsabgabe Kat. 1 + 2 1.Rang Aefligen-Rüdtligen SG 45.431 150.-

2. Rang Gerlafingen FS 44.958 75.-

3.Rang Utzenstorf Schützen 44.600 50.-

Sektionsabgabe Kat. 3 + 4 1.Rang Biberist SG 44.540 75.-

2.Rang Wynigen SG 43.484 50.-

Wanderstandarte Kirchberg SG

Mitteilung: Stärkeklasse und Berechnung der Sektionsresultate nach Publikation SSV im Internet 2014

Brückwachtverband Bätterkinden


